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Blue color # is #5B9BD5
Gray color # is #D9D9D9

For other families, the colors are seen in the triangles
Green                #92D050
Yellow               #FFDA66
Burgundy         #993366          
Gray                  #7F7F7F
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1111BİRLİKTE İLERLE BİRLİKTE İLERLE 
Tek Sayfalık ÖzetTek Sayfalık Özet

4 Kritik Soru

1.  Bu bize TANRI hakkında ne öğretiyor?

2.  Bu bize İNSANLAR hakkında ne öğretiyor?

3.  Hangi emre UYMAlıyım?

4.  Bunu kiminle PAYLAŞabilirim?

İsa neden 12 erkek ve 0 kadın seçti? 
Key Term

“On İki”
Öğrencilere ve oymaklara mi işaret ediyor... yoksa

İsa'ya mı?

BİR SEMBOLÜ YERİNE GETİRMEK İÇİN! İsa'nın "erkekleri" seçmesinin 
nedeni, "Yahudileri" seçmesinin ve "on iki"yi seçmesinin nedeni ile
aynıdır... Yeni İsrail'i temsil etmek için! Bu "sembolü" yerine getirmek 
için köleleri, kadınları veya putperestleri seçemezdi. Başka hiçbir düzen,
dinleyicilerine aynı anlamı iletemezdi. Bu nedenle İsa, ilahi şifa, dağ 
tepesinde öğreti ve şeytani güçlerin fethedilmesiyle dolu, mucizelerle dolu bir çöl yolculuğuna önderlik etmeleri için
kasıtlı olarak 12 Yahudi erkeği seçti. Nesiller önce, Tanrı'nın kendisi İsrail'in 12 kabilesini 40 yıllık mucizelerle dolu bir
göç boyunca yönlendirmişti. İsa, bu seçimiyle yeni İsrail'e işaret etti VE KENDİNİ yeni İsrail'in lideri olarak
konumlandırarak, yeni emirler vererek ve kendi kanıyla yeni bir antlaşma kurarak kendi ilahi doğasını sembolik olarak
ortaya koydu!

Ruhla dolu hizmetkarlar, baskın liderler değil
12 erkek öğrenciye sahip olmak, Tanrı'nın armağanlarına göre, günümüzde kadınların İsa'ya hizmet etmelerini engellememelidir!
İsa, On iki öğrencisine asla "pastörler" veya "liderler" demedi. Onlara dostları ve hizmetkarları dedi ve onları güç mücadelesinde
putperestler gibi oldukları için azarladı (Markos 10:42-45). On ikiler, elçi olarak biliniyordu, ancak Pavlus, Silas, Barnabas,
Andronikos ve Junia da öyleydi (Romalılar 16:7). "Bana Kutsal Kitap'ta bir kadının önderlik ettiği iyi bir örneği gösterebilir misiniz?"
başlıklı tek sayfalık özete bakın. Ancak İsa'nın dirilişinden 50 gün sonra çok önemli bir şey oldu. Tarihi değiştiren, Tanrı'nın
insanlarla olan ilişkisini sonsuza dek değiştiren bir şey oldu! Bu neydi? Elçilerin İşleri 2:17-18'de, Pentekost gününde, Petrus,
peygamber Yoel'den alıntı yaparak şöyle demiştir: 

“"‘Son günlerde, diyor Tanrı, Bütün insanların üzerine Ruhum'u dökeceğim.
 Oğullarınız, kızlarınız peygamberlikte bulunacaklar.
    Gençleriniz görümler, Yaşlılarınız düşler görecek.

O günler kadın erkek, kullarımın18 

   üzerine Ruhum'u dökeceğim, Onlar da peygamberlik edecekler.'”
Kutsal Ruh inananların içine yerleştikten sonra, "On İki" sembolünü sürdürmeye gerek kalmadı. On Birler, Pentekost'tan önce
Yahuda İskaryot'un yerine bir elçi daha eklediler. Ancak daha sonraları, ölen Yakup'un 
(Elçilerin İşleri 12:1-2) veya diğerlerinin yerine başkasını eklemediler. Yeni bir bölüm başladı, ve ilk Kilise, "on iki, Yahudi, erkek"
elçiden daha büyük bir vizyona sahipti!
 
TÜM ulusların öğrencileri, TÜM inananların kahinliği
Başlangıçta İsa Yahudi ulusuna geldi ve tüm öğrencileri Yahudiydi. Ancak Büyük Görev ve Pentekost her şeyi değiştirdi!
Artık Kutsal Ruh'un Kilise'yi güçlendirmesiyle öğrenciler TÜM uluslardan, TÜM uluslara gidiyorlar. Daha önce kahinlik
Levililer soyundan gelen erkeklerle sınırlıydı; şimdi Mesih'te tüm inananlar kahindir (1 Petrus 2:4-5).
 

“On İki”nin sembolizmi yerine getirilmiştir. Şimdi biz, "kahinler topluluğu
ve kutsal bir ulus" olduğumuza göre, tüm ulusları öğrencimiz yapalım!

 

Sonuç
İsa, yeni İsrail'i ve İsa'yı Lider (Tanrı) olarak işaret eden bir 
sembolü yerine getirmek için 12 Yahudi erkeği seçti… Şimdi, 
Pentekost'tan sonra, yeni bir gün başladı. Şimdi Kutsal Ruh tüm
inananlarda yaşıyor. Şimdi hiç kimse İsa'ya hizmet etmekten 
mahrum bırakılmamalıdır - köle olsun özgür olsun Yahudi olsun 
başka ırk olsun, erkek olsun kadın olsun.


